

桃園市建築物屋頂綠化及再生能源設施設置辦法第三條 修正草案條文對照表

修正條文	現行條文	說 明
<p>第三條 本市新建、增建或改建之建築物，其斜屋頂及應留設避難平臺以外之屋頂平臺或露臺部分，<u>設置綠化設施或再生能源設施之面積</u>，得不計入屋頂突出物水平投影面積之和。</p>	<p>第三條 本市新建、增建或改建之建築物，其斜屋頂及應留設避難平臺以外之屋頂平臺或露臺部分，綠化設施、再生能源設施設置面積符合<u>下列規定者</u>，得不計入屋頂突出物水平投影面積之和：</p> <p><u>一、綠化設施外圍水平投影面積達屋頂平臺面積二分之一以上。</u></p> <p><u>二、再生能源設施達屋頂平臺面積二分之一以上。</u></p> <p><u>三、綠化設施外圍水平投影面積及再生能源設施之和達屋頂平臺面積二分之一以上。</u></p>	<p>配合本府修正桃園市發展低碳綠色城市自治條例第二十一條規定，並鼓勵設置綠化設施或再生能源設施，放寬其設置面積得不計入屋頂突出物水平投影面積之和之條件，不受二分之一之限制。</p>